
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, Centrum Miasta
cena 430 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52,85 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż ładne i zadbane mieszkanie 3 pokojowe położone w samym centrum Goleniowa przy
Plantach.
Lokal znajduje się na trzecim piętrze niskiego bloku czteropiętrowego.

Mieszkanie o powierzchni  52,85 m2 składa się z :

Salonu połączonego z aneksem kuchennym
2 sypialni
łazienki z WC
przedpokoju 
balkonu

Lokal nie wymaga żadnego nakładu finansowego. Ściany gładzone świeżo malowane. Na podłogach panele i
terakota. W salonie wyjście na balkon, w kuchni meble w zabudowie, które pozostają w cenie mieszkania
wraz ze sprzętem AGD.

Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda  z pieca gazowego . 
Mieszkanie bardzo ciepłe i jasne. Czynsz ok 700 zł/ msc przy 3 osobach w tym FR, ZW, CO, śmieci, koszt
zarządzania.
Dodatkowo prąd i gaz według zużycia.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Gorąco polecam i zachęcam do kontaktu telefonicznego
TEL.  500 598 570
 



szczegóły oferty

Symbol 13287/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta sprzedana

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 430 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Dzielnica - osiedle Centrum Miasta Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 52, 85 m²

Powierzchnia użytkowa 52, 85 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK, NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1985

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnie piwnic 5 m m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja BARANEK

Czy jest KW TAK Ilość balkonów 1

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Osobne WC NIE



Czynsz administracyjny 700, 00 PLN



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


